
 

 

 

MERO PAVEDIMU 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO 

SEKRETORIATAS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DELEGAVIMO Į LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMĄ“ 

PROJEKTO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-04-20 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: po rinkimų pasikeitus Tarybos 

sudėčiai reikalinga priimti sprendimą dėl delegatų į LSA suvažiavimą. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: LSA įstatai numato, 

kad po kiekvienų savivaldybių tarybų rinkimų atstovai šiuose įstatuose nustatyta tvarka renkami iš 

naujo. Šiaulių miestui pagal nustatytą kvotą priklauso 5 vietos – 1 vieta merui ir 4 vietos proporcingai 

pagal kvotas - laimėtus mandatus rinkimuose. 

Sprendimo projekte numatyta: deleguoti į LSA suvažiavimą 5 Šiaulių miesto 

savivaldybės atstovus. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos): nenumatoma.   

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai – 

nėra. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai: nėra.   

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos: nereikės. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes sprendimo projektu nėra numatoma reglamentuoti 

iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti teisinį reguliavimą.  

Sprendimo projektą parengė: Mero pavedimu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriatas. Tiesioginis rengėjas – mero patarėja, Virginija Mickavičienė, tel. 8 41 596 208. 

 

 

 

 

 

 

Mero patarėja                 Virginija Mickavičienė 

 

 

 

 


